коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити суму договору на 4,50 грн., та
збільшити суму ПДВ на 0,50 грн. 2. Пункт 3.2.
розділу 3 «Ціна договору» викласти в наступній
редакції: «3.2. Ціна цього договору складає 78
805,50 грн. (сімдесят вісім тисяч вісімсот п’ять
гривень 50 коп.), в т. ч. ПДВ – 5 155,50 грн., але в
будь-якому випадку визначається сумою всіх
накладних за цим Договором».